
ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski; tel./fax. 52 387 - 01- 04/ 52
387 - 12 – 53,
e-mail: solec@soleckujawski.pl, www.soleckujawski.pl
NIP: 5542892492, Regon: 092350702;
Konto:Bank PEKAO SA, I/O Solec Kujawski, 23 1240 3507 1111 0000
3057 6535

Solec Kujawski 30.01.2023 r.

Znak sprawy: WIPP.BZPiFZ.271.3.2023

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na.: „Wykonywanie remontów cząstkowych mających
na celu bieżące utrzymanie gminnych dróg utwardzonych o nawierzchni bitumicznej i betonowej na 
terenie Gminy Solec Kujawski w 2023r” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu
12.01.2023 r. pod numerem  2023/BZP 00027437/01. 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych

(Dz.U 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu naWykonywanie remontów

cząstkowych mających na celu bieżące utrzymanie gminnych dróg utwardzonych o nawierzchni

bitumicznej i betonowej na terenie Gminy Solec Kujawski w 2023r, otwarte zostały następujące oferty:

1) OFERTA: PROJBUD Drogownictwo sp. z o.o.

ul. Nizinna 1

86-005 Białe Błota

NIP 9671430117

Cena oferty:

1) masą bitumiczną:

a. za 1 m2 o grubości 4 cm - brutto 196,80 zł

b. za każdy następny 1 cm grubości - brutto 36,90 zł

2) grysem i emulsją asfaltową niemodyfikowanąwbudowanych remonterem:

a. za 1 m2 o grubości do 1 cm - brutto 36,90 zł

b. za każdy następny 1 cm grubości - brutto 9,84 zł

3) Remonty cząstkowe nawierzchni betonowych:

a. za 1m2 kostki brukowej gr.6 cm - brutto 258,30 zł

b. za 1m2 kostki brukowej gr.8 cm - brutto 270,60 zł



ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski; tel./fax. 52 387 - 01- 04/ 52
387 - 12 – 53,
e-mail: solec@soleckujawski.pl, www.soleckujawski.pl
NIP: 5542892492, Regon: 092350702;
Konto:Bank PEKAO SA, I/O Solec Kujawski, 23 1240 3507 1111 0000
3057 6535

c. za 1mb krawężników betonowych - brutto 159,90 zł

d. za 1m2 obrzeży betonowych - brutto 110,70 zł

4) Spoinowanie (uszczelnianie spękań): Za 1mb uszczelniania - brutto 49,20 zł

2) OFERTA: Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c.

ul. Młyńska 22

89-100 Nakło nad Notecią

NIP: 558 182 32 07

Cena oferty:

1) masą bitumiczną:

a. za 1 m2 o grubości 4 cm - brutto 91,02 zł

b. za każdy następny 1 cm grubości - brutto 23,37 zł

2) grysem i emulsją asfaltową niemodyfikowanąwbudowanych remonterem:

a. za 1 m2 o grubości do 1 cm - brutto 15,99 zł

b. za każdy następny 1 cm grubości - brutto 12,30 zł

3) Remonty cząstkowe nawierzchni betonowych:

a. za 1m2 kostki brukowej gr.6 cm - brutto 129,15 zł

b. za 1m2 kostki brukowej gr.8 cm - brutto 135,30 zł

c. za 1mb krawężników betonowych - brutto 123,00 zł

d. za 1m2 obrzeży betonowych - brutto 110,70 zł

4) Spoinowanie (uszczelnianie spękań): Za 1mb uszczelniania - brutto 22,14 zł

z up. BURMISTRZA

mgr inż. Iwona Konopa

Dyrektor Wydziału Inwestycji

i Planowania Przestrzennego

Cyfrowo podpisane przez Iwona
Konopa
Data: poniedziałek, 30 styczeń 2023 11:20:49
DN: C=PL, O=Asseco Data Systems S.A.,
CN=Certum QCA 2017,
OID.2.5.4.97=VATPL-5170359458


